
Región de Murcia

Consejería de Economía y Hacienda
MOD. 01005-11

COD.TRAB. 984447

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: BGX00P-1

RESOLUCION DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS
SELECTIVAS PARA ACCESO AL CUERPO DE GESTIÓN
ADMINISTRATIVA,  POR EL SISTEMA DE PROMOCION INTERNA
CONVOCADAS POR ORDEN DE 11 DE NOVIEMBRE DE 1999, DE LA
CONSEJERIA DE ECONOMIA Y HACIENDA (B.O.R.M. DE 22 DE
NOVIEMBRE DE 1999), POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACION DE
ASPIRANTES QUE HAN APROBADO TODOS LOS EJERCICIOS
OBLIGATORIOS DE LA FASE DE OPOSICION.

Habiendo finalizado todos los ejercicios obligatorios de la fase de oposición de
las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo de Gestión Administrativa, por el sistema
de promoción interna, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base general
séptima de la Orden de 15 de junio de 1998, de la Consejería de Presidencia, por que se
aprueban las bases generales que regirán las convocatorias de pruebas selectivas para
acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Regional (B.O.R.M de 26 de junio
de 1998).

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Aprobar la relación de aspirantes que han aprobado todos los ejercicios
obligatorios de la fase de oposición de las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo de
Gestión Administrativa, por el sistema de promocion interna, con indicación de la
puntuación obtenida en cada ejercicio, que se recoge en el anexo.

SEGUNDO.-  Publicar en la Dirección General de Recursos Humanos y Organización
Administrativa y en la Facultad de Economía y Empresa de la Universidad de Murcia,
Campus Universitario de Espinardo, la presente Resolución.

TERCERO.- Los aspirantes, de conformidad con lo establecio en la base general 8.1 de
la Orden de 15 de junio de 1998, deberán presentar en el plazo de 15 días naturales,
contados a partir del siguiente al de la exposición de la presente Resolución, una
certificación acreditativa de los méritos contenidos en el baremo establecido en base
1.3.3 de la referida Orden.

Murcia, a 6 de julio de 2001
EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL,

Fdo.: FRANCISCO MARTINEZ MANZANO



Región de Murcia

Consejería de Economía y Hacienda
MOD. 01005-11

COD.TRAB. 984447

ANEXO

ASPIRANTES POR EL SISTEMA DE PROMOCIÓN INTERNA

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE PRIMER
EJERCICIO

SEGUNDO
EJERCICIO

TERCER
EJERCICIO

TOTAL

1 022452616Q HERNANDEZ LOPEZ, ROSA MARIA 15.280 17.000 24.000 56.280
2 050154733J MARTI CANO, ANA MARIA 14.210 15.000 20.500 49.710
3 027452961T MARTINEZ LOPEZ, MARIA REMEDIOS 14.010 11.000 22.500 47.510
4 027444421Q MOMPEAN MARTINEZ, JOSE 18.060 13.000 15.000 46.060
5 027451318J BOTELLA ROBLES, JOSE VICTOR 14.140 11.000 20.000 45.140
6 029061162H CARRASCO MARIN, INMACULADA 12.590 11.500 15.000 39.090


